Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                   ҠАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ
                      28.08.2022                                                                               № 41/235

О повестке дня
Сорок первого заседания Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет

	В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет двадцать  седьмого  созыва решил:
    Включить в повестку дня сорок первого заседания Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет следующие вопросы:

 1. О проведении уборочных работ и заготовке кормов в личных подсобных и фермерских хозяйствах.
 2.  О подготовке учреждений к работе в зимних условиях.
 3.  О ходе сборов налогов в местный бюджет.
 4.   О создании пункта временного содержания безнадзорных сельскохозяйственных животных.
 5.  Об отмене Решения Совета  сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №  16/58 от 17.04.2012  «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

  Глава сельского поселения                                                                                         А.В.Турчин

?

ÀÐÀÐ

ÐÅØÅÍÈÅ

28.08.

2022

¹

41/235

Î ïîâåñòêå äíÿ

Ñîðîê ïåðâîãî

çàñåäàíèÿ

Ñîâåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âåðõîòîðñêèé ñåëüñîâåò

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский

сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан

,  Совет

сельского поселен

ия Верхоторский сельсовет двадцать  седьмого  созыва решил:

Включить в повестку дня

сорок первого

заседания Совета сельского поселения Верхоторский

сельсовет следующие вопросы:

1. О проведении уборочных работ и заготовке кормов в личных подсобных и фермерских

хозяйствах.

2.  О подготовке учреждений к работе в зимних условиях.

3.  О ходе сборов нал

огов в местный бюджет.

4.   О создании пункта временного содержания безнадзорных сельскохозяйственных животных.

5.

Об отмене Решения Совета  сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан №  16/58 от

17.04.2012  «Об

утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля на

территории сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В.Турчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е Советы

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                     ? АРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ                          28.08. 2022                                                                                   №  41/235     О повестке дня    Сорок первого   заседания   Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет       В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский  сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан ,  Совет  сельского поселен ия Верхоторский сельсовет двадцать  седьмого  созыва решил:        Включить в повестку дня  сорок первого   заседания Совета сельского поселения Верхоторский  сельсовет следующие вопросы:       1. О проведении уборочных работ и заготовке кормов в личных подсобных и фермерских  хозяйствах.     2.  О подготовке учреждений к работе в зимних условиях.     3.  О ходе сборов нал огов в местный бюджет.     4.   О создании пункта временного содержания безнадзорных сельскохозяйственных животных.     5.   Об отмене Решения Совета  сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан №  16/58 от   17.04.2012  «Об  утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля на  территории сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан .

             Глава сельского поселения                                                                                         А.В.Турчин

  Башкортостан Республика h ы   Ишембай районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл  Советы   ауыл   бил ? м ? h е Советы            Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан   